
Cehennem Deresi Kanyonu, Ardanuç ilçe merkezinin 7 
kilometre kuzeybatısında ve Artvin-Ardanuç karayolunun 

25’inci kilometresinde bulunmaktadır. Dünyadaki sayılı 
kanyon vadileri arasında yer alır.

Cehennem Deresi  
Kanyonu - Artvin

BURAYI BİLİYOR MUSUNUZ?
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Cehennem Deresi Kanyonu, Ar-
danuç ilçe merkezinin 7 kilometre 
kuzeybatısında ve Artvin-Ardanuç 
karayolunun 25’inci kilometresin-
de bulunmaktadır. Dünyadaki sayılı 
kanyon vadileri arasında yer alır. 

Cehennem Deresi tipik bir kan-
yon vadidir. 500 metre uzunlu-
ğunda, 70 metre genişliğinde ve 
6 metre derinliğindedir. Ardanuç 
suyuna açılmaktadır. Dağların ara-
sında oluşmuş bir coğrafi yapıdır. 
Yani kanyonun en derin yeri deniz 
seviyesinden çok yüksektir. Karstik 
topografya üzerinde gelişen flüvyal 
aşındırmanın etkileri Ardanuç Ce-
hennem Deresi Kanyonu ve çevre-
sinde yaygın olarak görülmektedir. 
Artvin ve Ardanuç çevresi zengin 
flora ve faunası, yüksek sıradağları, 
koruma alanları, krater gölleri, yeşil 
yaylaları, tarihi kilise, kale ve kemer 
köprüleri, geleneksel mimarisi, su 
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sporları, festivalleri, biyosfer rezerv alanı, 
kış turizmi merkezleri, değişik doğa spor-
larına uygun topografik özellikleri ve eşsiz 
manzaraları ile Türkiye’de ekoturizmde 
önde gelen merkezlerden biridir.

Kanyona gitmek için bazı taşlı ve dik 
patikaları takip etmeniz, tek kişinin bile 
zor sığacağı yollardan geçmeniz gerekir. 
Hatta aralıklardan tek tek geçerken, orada 
yaşamını sürdüren canlıların olası saldırı-
larından korunmak için bir sopa veya zil ile 
gürültü çıkarmak gerekir.

Çoruh Nehrinin kollarından olan Arda-
nuç suyunun açtığı dar ve derin vadi olan 
Ardanuç Cehennem Deresinin yamaç eği-
mi 90 dereceyi bulur. Dik bir duvarı an-
dıran ve 200 metreyi aşan yükseltisiyle 
oldukça dikkat çeker ve birkaç kilometre 
boyunca özelliğini korur.

İlkbaharda yeşile bürünen kanyonu 
gezmek için ilçeye gelen yerli ve yabancı 
turistler, kanyonun zirvesine kadar yürü-
yüş yapma imkanı buluyor.


